nº 10/2013, para assinar e devolver a respectiva autorização de 
compra, no prazo de 02 (dois) dias úteis, contados a partir do 
recebimento dos referidos instrumentos (item 11.5 do Edital); e

II - AUTORIZAR a realização das despesas decorrentes, no 
valor total de R$ 3.124,80 (três mil, cento e vinte e quatro reais 
e oitenta centavos), nos termos da manifestação e das reservas, 
financeira e orçamentária, efetuadas pelo Departamento de 
Finanças, em 13/12/2013.

DESPACHOS DA DIRETORIA
DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
De 17/12/2013
Concedendo à vista do pronunciamento da Divisão de